FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 4 datum: 24 november 2016

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid DWERSLIGGER BEHEER B.V

Faillissementsnummer - C/01/16/189 F

Datum uitspraak 112 april 2015

Curator : mr. AA. Dooijeweerd

R-C . mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming : Beheersactiviteiten.

Omzetgegevens

Geconsolideerde jaarrekening van Dwersligger Beheer B.V,, Rucol B.V. en Multo B.V.:
2013: netto omzet € 2.948.408,00 minus kostprijs van de omzet € 1,816.090.00 is een bruto
marge van € 1.132.318,00;

2014: netto omzet € 2.993.578,00 minus kostprijs van de omzet € 1.800.071,00 is een bruto
marge van € 1.193.507,00.

Enkelvoudige jaarrekening Dwersligger Beheer B.V.:
2013 nefto crnzet € 193.111,00;

2014; netto omzet € 193.113,00.

Ciffers over 2015 zijn niet beschikbaar,

Personeel gemiddeld aantal D2,

Saldo einde verslagperiode 1 €0,00.

Verslagperiode . 9 september 2016 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode 1 0:42 uren

Bestede uren Totaal : 5136 uren

Dwersligger Beheer BV wiww,hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 1 C/01/16/189 F



Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Dwersligger Beheer B.V. is de heer Henri van
den Nieuwenhof.

1.2 Winst en verlies

Geconsolideerde jaarrekening van Dwersligger Beheer B.V., Rucol B.V. en Multo B.V..
2013: netto omzet € 2.948.408,00 minus kosltprijs van de omzef € 1.816.090,00 is een
bruto marge van € 1.132.318,00. Minus de kosten € 1.297.306,00 brengt een negatief
resultaat van € 164.988,00. Na aftrek van financiéle baten en lasten en belastingen een
negatief resultaat van € 238.116,00.

2014: netto omzet € 2.993. 578,00 minus kostprijs van de omzet € 1.800.071,00 is een
bruto marge van € 1.193.507,00. Minus kosten € 1.081.898,00 brengt een bedrijfsresul-
taat van € 111.609,00. Na aftrek van financiéle baten en lasten en belastingen positief €
92.370,00.

Enkelvoudige jaarrekening Dwersligger Beheer B.V..

2013: nelto omzet € 183.111,00 minus kosten ad € 187.076,00 brengt een bedriffsresul-
taat van € 6.035,00. Na aftrek van financiéle baten en lasfen en belastingen een nega-
tief resultaat van € 44.677,00.

2014: netto omzet € 193,113,000 minus kosten ad € 164.628,00 brengt een bedriffsresul-
taat van € 28.485,00 Na aftrek van financiéle baten en lasten en belastingen een nega-
tief resultaat van € 19.517,00.

Ciffers over 2015 zijn niet beschikbaar.
Nader onderzoek volgt.

1.3 Balanstotaal

Geconsolideerd:
2013: € 1.034.250,00;
2014: € 948.855,00.
Enkelvoudig:

2013: € 108.799,00;
2014: € 164.475,00.

Nader onderzoek voigt.
1.4 Lopende procedures . Niet van toepassing.
1.5 Verzekeringen . Niet van toepassing.

Pagi 2 Faillissement
agina C/01/16/189 F



1.6 Huur : Niet van toepassing.

1.7 Oorzaak faillissement

Dwersligger Beheer B.V. is de behesrmaatschappij van Rucol B.V. en Multo B.V,, beiden in
staat van faillissement verklaard bij vonnis van 29 maart 2016. Nu de beheermaatschappij
afthankelijk is van de activiteiten van de werkmaatschappijen is met het faillissement van de
werkmaatschappijen ook het faillissement van de beheermaatschappij aangevraagd.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 12

2.2 Aantal in jaar voor faill. C2

2.3 Datum ontslagaanzegging . zo spoedig mogelijk.
Werkzaamheden

De curator heeft toestemming aan de rechter-commissaris gevraagde om de dienstverban-
den met de werknemers op te zeggen. Eén van de werknemers is de directeur, De curafor
wijst de werknemers op de eventuele mogelijkheid van overname van loonbetalingsverplich-
tingen door het UWV ingevolge artikelen 61 tot en met 68 WW. De curator zend de daartoe
bestemde formulieren aan de werknemers toe. De curator wijst de directeur erop dat er mo-
gelijkerwifs zijnerzijds geen aanspraak op de zogenoemde faillissementsuitkering bestaat.

3. Activa
Onroerende zaken

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Bedrijffsmiddelen

Zie eerste openbaar versiag: niet van foepassing.

Voorraden/ onderhanden werk

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Andere activa
Zie eerste openbaar versiag: niet van toepassing.

4. Debiteuren

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Dwersligger Beheer BV www.hd-advecaten.nl

Pagi 3 Faillissement
agina C/01/16/189 F



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank{en)
Dwersfigger Beheer B.V. is hoofdelijk aansprakelijk voor verplichtingen van Rucol en Multo
B.V. ten opzichte van de Rabobank ter hoogfe van een bedrag van € 686.757,47 minus €
35.350,02 = € 651.407,45.

Per 12 april 2016 zou er een positief saldo zijn van € 400,87. De curator onderzoekt of de
bank zich ter zake op verrekening kan beroepen.

Beroep op verrekening is terecht,

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde had een leasecontract gesioten met Mercedes Benz Financial te Ufrecht. Het
betreff een zogenoemde operational lease. Zodra de leasemaatschappij zich meldt, zal de
auto worden geretourneerd.

De auto is inmiddels aan de leasemaatschappij gerefourneerd. Een en ander is derhalve
afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft zich beroepen op verpanding van voorraden, inventaris en vorderingen
op derden. Vooralsnog lijken dergelijke activa evenwel niet aanwezig.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft zich op haar separatistenpositie beroepen. Activa lijken evenwel niet aanwe-
zig.

5.5 Boedelbijdragen . Tot op heden niet van toepassing.
5.6 Eigendomsvoorbehoud . Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten . Niet van toepassing.

5.8 Retentierechten . Niet van toepassing.
Werkzaamheden : Zie hiervoor, verder geen.

6. Doorstart / voortzetten

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding werd goed bijgehouden. Er is voldaan aan artike! 2:10 Burgerlijk Wetboek
(BW).

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen tot en met 2014 zijn opgemaakt en gepubliceerd. De jaarrekening over
2015 (nog) niet.

Dwersligger Beheer BV www.hd-advocaten.nl

. Faijllissement
Pagina 4 C/01/16/189 F



7.3 Goedk. Verkl. Accountant . Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverpl. aandelen . Voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Wat opvalt is dat de loonheffingen vanaf oktober 2015 niet meer (volledig) ziin afgedragen.
Er is, zo biijkt uit de stukken, door de Belastingdienst wef een uitstel van betaling gegeven

die per & april 2016 is vervallen.

In de enkelvoudige jaarrekening valt op dat de activa vooral bestaat uit deelneming in
groepsmaatschappifen, te weten Multo B.V., Rucol B.V. en BDMP B.V.
Die maatschappijen zijn inmiddels in staat van faillissement verklaard.

Aan de passivazijde valt op dat er een voorziening voor wat betreft de deeineming in Multo is
opgenomen in verband met het negatieve eigen vermogen van deze deelneming. Verder
valfen langlopende schuiden op, namelijk de financiering door de Rabobank ten behoeve
van aankoop van aandelen Rucol B.V. alsook een lening verstrekt door Elisar B.V. ten be-
hoeve van aankoop van Rucol B.V. Dit betreft een aan de Rabobank achtergestelde lening.
Ten behoeve van de aankoop van Rucol B.V. heeft ook de directie een financiering ver-
strekt, achtergesteld aan de Rabobank.

Dwersligger Beheer B.V. heeft ultimo 2014 een schuld aan Rucol B.V. groot € 824.255,- en
aan BOMP € 11.631,-. Verder onderzoek wordt verricht hoe deze schuld is ontstaan.

Voorts is er een schuld in rekening-courant met de directie ultimo 2014 groot € 50.435,-.

De omzet van Dwersligger Beheer bestaat uit beheersvergoeding die vanuit Rucol wordt
voidaan, jaarlijks groot € 162.827,- alsook een autokostenvergoeding die vanuit Rucol wordt
voldaan groot € 30.286,-. Daarop strekken in mindering personeelskosten ultimo 2014 groot
€ 122.892, - en met name autokosten.

Een en ander zal nader worden onderzocht in samenhang ook met het rechtmatigheidson-
derzoek dat nog dient plaats te vinden in het faiflissement van Rucol B.V. en Multo B.V.

De afgelopen verslagperiode heeft vooral in het teken gestaan van afwikkeling van de door-
start van Rucol B.V. en Multo B.V. Thans zal het rechtmatigheidsonderzoek van Rucol B.V.
en Mufto B.V. nader worden opgepakt, tezamen met dat van Dwersligger Beheer B.V.

Uit rechtmatigheidsonderzoek blijkt tot op heden niet van onbehootlijk be-
stuur. Nader onderzoek volgt nog, ook, en vooral, in de faillissementen van

Dwersligger Beheer BV www_hd-advacaten.nl

. Faillissement
Pagina 5 C/01/16/189 F



Rucol B.V. en Multo B.V. nu daarin voornamelijk de activiteiten werden ont-
plooid.

7.6 Paulianeus handelen

De curator is tot op heden niet gebleken van paulianeus handelen.

Werkzaamheden

Nader rechtmatigheidsonderzoek volgt, in samenhang ook met het onderzoek

in de faillissementen van Rucol B.V. en Multo B.V.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator en verschotfen: nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : € 51.339,00
8.3 Pref. vord. van het UWV : Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren : Rabobank, zie hiervoor onder punt 5.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 398.869,65
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: Nog nief bekend.

Werkzaamheden : Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- Nader rechtmatigheidsonderzoek, met name in samenhang met het onder-

zoek dat nog moet worden verricht in de faillissementen van Rucol B.V. en
Multo B.V.

- Overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag : binnen zes maanden na heden
Werkzaamheden : zie hiervoor
Dwersligger Beheer BY www_hd-advocaten.nl

Faillissement

Pagina 6 C/01/16/189 F



: /
Zutphen, 24 november 2016 J/
2
e Curator
Mr A A. Dooijeweerd
. 1/’
Bijlagen: o
f 's
1. Tussentijds financieel verslag | // y
2. Urenspecificaties /

3. Crediteurenlijsten

Dwersligger Beheer BY www.hd-advocaten.nl

Faillissement

Pagina 7 C/01/16/189 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel verslag per 23-11-2016

Naam Dwarsligger Beheer B.V.
Curator mr. A.A. Dooljeweerd
Rachier-Commisssris . E, Schippers
insclventienummer C/AHHEIBSF
Disclaimaer:

Het openbasar versiag en hef bijbehorende tussantijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatia in dit cpenbaar versiag o zorgviidiq
mogeliik is samengesteld, staat de curatorbawindvoerder niat in voor de volfedigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog nfet
beschikbaar is. nag niat gaopenbaard kan worden. of—achteraf- hijgesield dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigan hiebben voor de in dit versiag geschelste
perspectieven voor cradiferen. Aan dil verslag kunnen derhalve geen rechien wardén ontleend.

[a. Baten Inez. B.T.W. BTW.
[Ax- Vrijactie. R - x
1. lmmaterile vaste activa
- Geedwill € . €
« Handelsnaam € - €
- L.E. Rechien € B €
AF. rachten van derden m.b.t |.E. Rechten € - €
Al kosten € - £
2. Materidle vasta activa
a - Onroerande za{ak(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af: rechten van derden € . €
Af: kosten £ - €
b - Inventaris, machineriedn € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kasten € - €
¢ -Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - €
Al kosten € - €
b - Intercempanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - €
Af: Kosten € - €
4.  Voormaden/OHW
- Vioorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
5. Debiteuran
- Boedeldebiteuran € - €
- Pré-faillissement € .
Af: rechten van derden € - €
Af: kostan € - €
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank £ O O
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 28 lid 1 CB pre-faillissementsvorderingan € -
+ Boedelbijdrage(-n) € .
- € - €
Totaal vrij actief - £

Financieel, 23-11-2016



fa2

Gabaondan actief

3. [Onjrosrends goederen 9x 58 lid 1 Fw
- Opbrangsi(an) ex 5& lid 1 Fw € €
Al kosten € €
Af: rechien van derden € €
Subtotaal € e ]
€
9. Opbrengst retentierecht
Al kasten € €
€ -
10. Opbren ;287 B
« Schadepenningsn 3:287 BW €
Af. kosten € €
€ -
11. Qpbrengst J:284 BW {>dagtekening)
« Opbrengst 3:284 BW € €
Af: kosten € €
€ - ]
12. Opbre onroere ak bij vordering waterscha
- Orwoarende zala)k(-ea) [bij Waterschag) € €
Al kaosten € €
Af: rechten van derden £ €
e -1
13, Opbrengsten overige geb ctiva
+ Opbrengsien ovenige gebonden activa € E
AT kasten € €
Af: rechien van derden € €
€ .
Totzal gebonden actiel € €
JA3 8%1id 3 fw-Actiet
14. Bodemgzaksn
- Inventaris, machineriedn [bodemzaken] I € ] E
Af: kosten € | €
Af: rechten van derden €
Subtotaal €
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €
€ €
Extracomptabele opbrngst bodemzaken
- Inventans, machinenedén [bodemzaken, opbrengst buitan boadel] I—E l
Extraco bel
15. Opbrengst 138 Watsrschapswet
- Dpgedist voor waterschep ex 138 Waterschapswet €
Al kosten € €
€
16. Qverige opbrangsten §7 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € €
Af: kosten € L3
L€ Te
Totaal 57 Ild 3 Fw-actief 3 €
Totaal actief € €

Financieel, 23-11.2016



Reads b Ik fallli tak 1

Incl. 8.T.W.

BT.W.

o oe =

s a0 oM

an e

Super-preferant

Salaris en verschotien curator

Griffierechi deponering uitdelingsiijst (reservening)
Overige super-preferente boedelverpfichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn {86-3 W)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWVParsones], loonverplichtingen vanat faiflisserment (3:288 sub & BW)
P niet-g (3:258 sub = BW)

Qverige laag-preferente boedelverpiichtingen

Concurrent

UV, pengicangremies in overganomen verplichtingsn na faillissemant
Huur

Taxatiekosten

Qvarige concurmente boedelverplichtngen

™M M A m N "

m o om o,

L]

le.

Thans nog

Totaal A (ind. BTW)

Tataal B (inct. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na sangifie {zie €.}

Op (tussantidse) uitdalingslijst reeds gedane uitkaring aan crediteuren
Saldo boadelrekening

th & &

Nog te batalen algemena faillissementskostan

n o e

s o0 ocmmp

oo Tew

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Grffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Crvarige supsr-preferents boedelvarplichtingen

Preferent

UWY, premies opzegtermijn {66-3 WwW)

Qverige hoog-preferente verplichtingen

Uwv/Personsal, loonvarplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub s BW)
f nigt-g kantiedagen (3288 sub & BW)

Overige laag-preferents boedelverplichtingen

Concurrant

UWYV, pensicenpremias in overgenomen verplichtingen na failissement
Huur

Taxatiekosten

QOverige concurrente boedelverplichtingen

mom

& mmomom

mom ooy

-

Omzetbelasting

Al 18 dragen omzetbelasiing over activa
Terug te ontvangen omzethelasting over bataalde kosten
Terug te ontvangen amzetbalasting over nog te batalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

B
+D

h |rh A A A A

Berwkening [vooriepig) takort

Saldo Boedelrekaning (C. incl. BTW)
Nagakomen baten {rente)
Af te dragen omzetbelasting (E}

Nog te batalan algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor ultdeling beschikbaar salde

Af: ingediende preferenta vorderingan

Af: ingadiende concurrants vorderingan
Af: ingedianda achtergesieide verderingen
Voorloplg tekort

m

-

593.743,96
2533385

€19.077,81-

[ Wenaieschuming: Rubriok F geet ean inclcatia vin ket iskost, Diezs vooronioe b

met

Bouds gaer

Financiesl, 23-15-2016



fog art. STEd3Fw B . - LT T ‘ . I

Financies|, 23-11-2018



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

.
: 09-09-2016 t/m 24-11-2016

. mr AA. Dooijeweerd

: C/01/306692

. Dwersligger / faillissement
: mr. E. Schippers

Rechtbank . Rechtbank Oost-Brabant

Tijdschrijfgroep subtotaal tiid in verslagperiode nieuw totaal
1.  Inventarisatie 0:06 0:00 0:06
2.  Personeel 0:12 0:00 0:12
3. Activa 0:00 0:00 0:00
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:30 0:00 0:30
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 0:00 0:12 0:12
8. Crediteuren 1:54 0:12 2:.06
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 212 0:18 2:30
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 4:54 0:42 5:36

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016082 t/m 2016082 Medewerker: t/m ZZZ77777 Datum: 09-09-2016 ¥/m 24-11-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Datum: 24/11/2016 11:54

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 1186, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 608, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 802, 903, 904, 905, 906, 807, 808, E, EB,

Curator . mrAA. Docijeweerd

Nummer faillissement : C/01/306692

Naam faillissement : Dwersligger / faillissement

Rechter-commissaris : mr. E. Schippers

Rechtbank . Rechtbank Oost-Brabant

Datum Med. Omschrijving Tijd

1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00

2 Personeel

Totaal Personee) 0:00

3 Activa

Totaal Activa 0:00

4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00

5 Bank/zekerheden

Totaal Bank/zekerheden 0:00

6 Doorstart/iVriz.

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:00

7 Rechtmatigheden

28/00/2016 DO studie stukken jaarrekeningen / administratie 0:06

Totaal 400 0:06

28/09/2016 DO verslaglegging jaarrekeningen / administratie: vragen 0:.06
! opmerkingen

Totaal 907 0:06

Totaal Rechtmatigheden 0:12

8 Crediteuren

15/09/2016 DO correspondentie in ivm bezwaar 0:06

Totaal 100 0:06

20/09/2016 WA telefonisch overleg tel.overleg KPN, vordering aangepast 0:06
in SFV.

Totaal 200 0:06

Totaal Crediteuren 0:12

9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

Cl-Laxvoor windows (C UL LAVAREPCRTS \RecofaSoecificatizrol 24-11-2075 11:54:45 } Blad 1 van 2




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 24/11/2016 11:54
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016082 t/m 2016082 Medewerker; t/m ZZZZ7777 Datum: 09-09-2016 t/m 24- 11-2016

VRCcodes: 1,2, 3,4,5,6,7,8, 9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 202, 903, 904, 905, 906, 807, 908, E, EB,

Curator ;. mrAA. Dooijeweerd

Nummer faillissement . C01/308692

Naam faillissement : Dwersligger / faillissement

Rechter-commissaris . mr. E. Schippers

Rechtbank : Rechtbank Qost-Brabant

Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig

231112016 DO correspondentie Rechtbank vit 006
Totaal 114 0:06
23112016 DO verslaglegging openbaar 012
Totaal 807 0:12
Totaal Overig 0:18
11 PM.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 0:42

]

Law veor windowe (CATOLAVWREFORTS\RecofaSpecificatie rp!?

Ay
N3
T
Py
'
[
L)
&
—~
—
W
{a
'
w

Blad 2 van 2



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







9L0Z-11-CZ 'udluasajeld

sfl| @zep da suiBUde Uee PUBARUO UBPIoM Laloal usel Uauuny Md L1 Ua LiL ‘0Ll Ve Bp do gD

000929 9102-60 80
[GEEAE] 9L0Z-¥D 8O
er QO'CELS 9L0Z-€0 BO
er 00'4Z8'S SL0Z-EQH
PERGLZLLS ojawy MY 0092 99§ sngysod welauneaq Joojueyasuslipbuiseleg
e 00'P06'T S10Z-20 90
YeBoOL'ZILE oewy MY 0092 998 Sngisad 1suspbunsE(sg
er 00 L2E'S 9L0g-c0 H
er 00°426'% gLDg-tOHY
er | oo'cos's GLOZ-ZE H1
~{ o0'er B)ual
er 100’5k usjsoy
Bl QD'006'S GLOZ- Lt HY
ep 00'19 5L0Z-01 H1
Peg'al LIS clewy MY 009 998 snaisod sueipbupselen
Br 9525V 555 usydhnz dv 00ZL 941 shgisod HBOLJBIUDY 1560 US -pIOON JUEBQOIEY

pusipabu| JatunuBuaxey

Bulepuos

PA piRY

B LI INNjae) Wep
bomueies 3810 AA'L'E

8} IO NN} WNEP
hioomUEIBA JaIU ‘ML'E

eyiCuee do
PIOOMURIGA AA' LT

(AL "PU
L2138k

Bljualejey

s)eeiduocas

8pasisod

9.0V

weenN

e¢ sbejlig

Z/1 subed

uabujIapIoApPINYoE BUeleosd epusNie -b|dojlooA- Ua aplaipabul UeA JYd[ZiaaQ

NG 1oayeg 1oBDIsaMF LA JUBWIASSIIH




9L0Z-LI-€Z 'uajualaeld 3si) ezep do sWweudo Uee pusajiuo USPIDM UgiLal UBal UBULUNY M4 611 U9 LLL ‘DLL 'WE ep da lepn

- WIWISAN([R} U] INNJORJ LUNJED PIOCMJURIBA J81U MILE
- JUHUSSS|HIEY JPOA INNJIEJ LUNYEP {PJOOMIUBIBA 19U MIE

- - 3 [o] puatpabu yaju (BoN)
- (78] 3 [ot] puaipabu)
= Telans ? U3 JaAd [uRi0)

ey ofe(flg Ziz euibed




9102-11-€2 'UBjualnIueD

1801 8z5p do BWBUD URE PUSARUD LBPIOM UAR[TA) USIH UBUUNY Md 611 U LT ‘0L L Wie W spjeedeq 13y do jejeD

L€} 219L2Z0VdNBOETIN vroLLSE 85592¢ woean 19 D0SE ESkT SNQISO4; BNIES |RIOUBULY ZUBY SEPIIN
00Z6%0Z0009SNIBLIN 1Z'eeT 90v0-OrL6E8Z(0P0) BeeH uaQ yg 0952 99991 shqisod NdA
€L E6¥9 0ZL0 OAYY #L N 00'9€S'ELE Bingseoq| Od 7869 €1 ueeIcopsy ‘A'H Jesig

JoLLINUBUIUY S

SE||ILe) 1 mnnjaey winjep

JoomjueIaA 381U AL

51[[183 JOOA JNNGORY LWINJED

PRICOMIUBIDA 184U "M L8| PICOMUBISA "M ']

ofludiopoy sjeeiducops apoojsad saipy

weenN

ey obejlig

£/t euifleg

ueBUMBPIOAP|NYJE 6JUBLINIUOCD BPUGHIG -BIUGHO0A- UB 8pLe|peBbU| ueA WINZIBAQ
‘A Jaayag 18bBIS 18 UBA JUBLLDSSIIES]



9L0Z-1 1 €2 'usiUesnauoy) sy azap do auwigudo uBg puBaNUD LapJeM UsIUB) uesl uauLNY M4 LI US | L] ‘0l ) ‘IHe Ul epjeedaq 1oy do 910

ey ebelfig £/z eulbed




9102-11-E2 'UBIUBLNLIGY 1501y 6z8p do sweuda URE PUSSHUD LANIOM tielyder uaal uauuny mJ 6LL US LLL 0L ) “Rre L1 apjeedad jay de 1399

- 3 JUOLUESSY 1R} UL INN)IE) WINER | pJooamjuRies 381U pALE

- 3 JUBLLBSS|[||} JQOA NNIDES LINYEP | PIOOMIURIBA JOIU AALE

- 3 - [o] puspsBu jeju (Boy}

- 3| sa'seese (z] pua|pabiuf

- 3 | e9's9886C UBIUALINIUGD |RRI0L
1 o -

ey obeyfig £/€ eulbed



